
TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  
tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

 
Název výrobku: Plastový box na použité baterie, 1,85 l 
 
Firemní označení: BATB001 
 
Technický popis: Nádoba na sběr baterií BatRecycle – Před vyhozením baterie zkontrolujte! 

Každý rok se vyhodí miliony baterií, i když nejsou zcela vybité. Proč? 
Protože až dosud neexistoval žádný pohodlný způsob, jak zkontrolovat 
úroveň jejich opotřebení. 

 
Nyní můžete díky nádobě BatRecycle snadno zkontrolovat, kolik energie 
zbývá v různých typech baterií. BatRecycle ukazuje úroveň využití baterie: 
DOBRÁ, ČÁSTEČNĚ POUŽITÁ, POUŽITÁ. 
To umožňuje vyhodit pouze zcela vybité baterie. 
Zbytek lze použít pro zařízení s nízkou spotřebou energie, např. dálková 
ovládání, váhy atd. 
 
Nádoba je dostatečně velká, aby se do ní vešly použité baterie sesbírané 
během jednoho roku. Když je nádoba plná, jednoduše vraťte její obsah do 
sběrny baterií. Označená sběrná místa se nacházejí v kancelářích, obchodech, 
školách apod. 
Po vyprázdnění je nádoba připravena k dalšímu použití. BatRecycle vám 
pomůže používat baterie efektivněji a zároveň vám umožní sbírat baterie 
doma a oddělovat je od běžného odpadu. 
 
Výsledek? Ušetříte peníze a prospějete životnímu prostředí. 

 
Klíčové funkce: 1 Testuje baterie AA, AAA, C & D 

2 Integrovaný diagnostický čip poskytuje indikaci Good – Pass – Fail 
pomocí LED stupnice 
3 Kapacita: 2 kg (průměrná roční spotřeba domácnosti) 
4 Rozměry: Průměr 128 mm x Výška 228 mm 
5 Vysoce kvalitní ovládací prvky mikročipů zajišťují dlouhé a spolehlivé  
používání 
6 Robustní design a kvalitní výroba podle ISO9001, CE a RoHS 
7 Nárazuvzdorný vstřikovaný ABS a polypropylen 

 
Záruka: 12 měsíců 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a odpovědnost 
ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

